AREPUBLIKA E BHOQIPERISBE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

SHOQERIA PERMBARIMORE “CORRECTOR" SH.P.K.

Nr. 75 Prot. Tiran&, mé 06/01/2021
Nr. Dosje 1552
URDHER
“pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE
Pérd ijeni: KOMBI SHPK - Nipt K630264048 (Subjekti Televiziv TV KOMBI)
A *Rre Dib Kompleksi Halili, Kompleks! Gold, Bar “La Lung”®, Ti

Uné Armels Lole pérmbarues glyq@sor prané Shogérisé CORRECTOR sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore Nr. 1552, bazuar né Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirane - Nr. 4336 Vendim, daté
18/06/20189,

KONSTATOVA:
Se mé daté 17/12/2020 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimore Corrector sh,fa.k dhe

kreditorit Tranzit Shpk, me objekt ekzekutimin e Titullit Ekzekutlv —Vendim 1 Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tiran& Nr.
4396 Vendim, daté 18/06/2019 me palé dhe objekt:

¢ Kreditor: Tranzit shpk {Kontrate daté 21/10/2016)
»  Debitoré: TV KOMBI SHPK me Nipt:K63026404B
= Objekti: Pagesé detyrimi

Pér ekzekutimin e Urdhrit té Ekzekutimit, duhet t& kryhet vénla e sekuestros mbi ¢do pasurl t& debltorit me qéllim
shiyerjen e detyrimit ndaj kreditorit.

PEr sa mé sipér, sl dhe né zbatim t& neneve 519, 527, 560, 563 & né vijim t& K.Pr.Civile si dhe t& Ligjit Nr.26/2019
“pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHERO:
1. Vendosjen e sekuestros mbi subjektin:

s TV KOMBI SHPK me Nipt:K630264048, me Seli: Lagija Bishanak, Rr Skenderbeu, Fier.

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave t& debitorit, si dhe ushtrimin e té drejtave gé rrjedhin nga kéto
kuots;

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligior;

3. Pérpersonat g bthen pengesg, do té aplikohet sanksion| | globgs n& shumén 50,000 leké né zbatim té nenit 506
te K.Pr.Civile si dhe kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.

4. Kundér detyrimit g& p&rcakton ky urdhér, palét e interesuara kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit
Gjygésor Tiran&, brenda 5 (pesé) ditéve nga njoftiml.
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